
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 163

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 40     | FUNZIONAMENTO    DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIR=
--------------| CONDARIALE  DI  SPOLETO. LIQUIDAZIONE DELLE SPESE-
DEL          | ANNO 2018.
31-03-20     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 1436 del 05.12.2019  del Comune di
Spoleto,  pervenuta  al  Prot. com.le n. 1818 del 11.03.2020, nella
quale viene riportato il  prospetto delle spese anticipate e sostenute
per il funzionamento della Commissione e Sottocommissione Elettorale
nell'anno 2018  ed ammontante a Euro 186,47 per il Comune di Preci;

VISTO l'art. 62 del T.U. 223/67 il quale prevede il riparto, tra i
Comuni del Circondario, delle spese sostenute ed anticipate  per il
funzionamento delle Commissioni e Sottocommissioni Elettorali
Circondariali;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della quota posta a
carico del Comune di Preci relativa al funzionamento delle suddette
commissioni per l'anno 2018;

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del
18.08.2000 e successive modificazioni e integrazioni;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il decreto ministeriale del 13 Dicembre 2019, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale  n.295 del 17/12/2019, che stabilisce il
differimento del termine per la deliberazione del bilancio di
previsione 2020/2022 degli enti locali dal 31 dicembre 2019 al 31
marzo 2020;

D E T E R M I N A

1) - Di liquidare a favore del Comune di Spoleto la somma complessiva
di Euro 186,47 relativa al rimborso delle quote anticipate per conto
del Comune di Preci per il funzionamento della Commissione e
Sottocommissione Elettorale Circondariale per l'anno 2018;

2) - Di imputare la complessiva spesa di Euro 186,47 al cap.1 -
Funzione 01 - Servizio 02 - Intervento 02 (Cap. 110) "Spese servizio
elettorale" Competenza  bilancio 2020 in corso di predisposizione;

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 40 del 31-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
PRECI



3) di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

*******************

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 40 del 31-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 31-03-20
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 01-04-20

     IL MESSO COMUNALE
F.to OLIVIERI DOMENICA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 01-04-20                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 40 del 31-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


